RESOLUÇÃO Nº 020/2009 – CONSUNI

Aprova orçamento da Fundação Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC para o ano de 2009.

O Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI da Fundação Universidade do Estado de
Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do Plenário

relativa ao Processo n° 2355/2009, tomada na sessão de 07 de maio de 2009,

R E S O L V E:

 Art. 1º Fica aprovado o orçamento da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina
– UDESC para o ano de 2009, conforme detalhado no Processo nº 2355/2009.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 07 de maio de 2009.

Prof. Sebastião Iberes Lopes Melo

                  Presidente do CONSUNI

ANEXO ÚNICO

ORÇAMENTO UDESC 2009 – parte 1 - Detalhamento do Crédito Orçamentário

ORÇAMENTO UDESC 2009 – parte 2 - Plano de Metas por Unidade Orçamentária

ORÇAMENTO UDESC 2009 – parte 3 - Quadro Detalhamento Despesa

ORÇAMENTO UDESC 2009 – parte 4 - Quadro Sintese por Fontes e Grupos de Despesa
por Órgão/Unidade Orçamentária

https://secon.udesc.br/consuni/resol/2009/doc/detalhamento_de_credito_orcamentario_LOA.pdf
https://secon.udesc.br/consuni/resol/2009/doc/plano_de_metas_orcamento_2009_PPA.pdf
https://secon.udesc.br/consuni/resol/2009/doc/quadro_detalhamento_despesas_LOA.pdf
https://secon.udesc.br/consuni/resol/2009/doc/quadro%20sintese%20por%20fonte%20e%20grupos%20de%20despesa.pdf
https://secon.udesc.br/consuni/resol/2009/doc/quadro%20sintese%20por%20fonte%20e%20grupos%20de%20despesa.pdf